H Y M N V S.

**A**deste sancti caelites,  
Et à quiete noxia

Mersos sopore tollite,

Deo propinquos iungite.

Per vos beati prapetes,

Phantasma noctis decidat :

Quicquid tenebris horridum

Nox intulit culpa, cadat.

Vni Deo sit gloria,

Decora sit laudatio ;

Officium S.

*Vestraque de presentia  
Nobis sit exultatio.*

*ANTIPHONA.*

**R**eversus est Angelus, qui loquebatur in  
me; & suscitavit me, sicut virum qui  
suscitatur à somno suo.

*¶ In conspectu Angelorum psallam ti-  
bi Deus meus.*

*℞. Adorabo ad templum sanctum tuum,  
& confitebor nomini tuo.*

*Oremus.*

**O**mnipotens sempiterne Deus, qui es  
sanctorum gloria Angelorum; clemē-  
tiam tuam suppliciter exoramus, vt per il-  
los semper, & vbiq̄ue, opportunum tue  
ineffabilis providentiæ auxilium sentia-  
mus. Per Dominum, &c.

**AD LAVDES.**

Sancti Angeli Custodes nostri, &c. *vt  
supra.*

Deus in adiutorium meum intende,  
Domine ad adiuuandum me festina.  
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui, &c.

Angeli Custodis.

H Y M N V S.

**O**Rbu patrator optime,  
Qui quicquid est, potentia  
Magna creasti, nec regis  
Minore providentia.  
Adesto, supplicantium  
Tibi, reorum cœtui:  
Lucisq; sub crepusculum,  
Lacem nouam da mentibus.  
Tuusq; nobis Angelus,  
Signatus ad custodiam,  
Ite adsit: à contagio  
Qui criminum nos protegat,  
Metum propellat hostium  
Nostrū procul definibus:  
Pacem procuret ciuium,  
Fugetq; pestilentiam.  
Deo Patri sit gloria,  
Qui quos redemit filius,  
Et sanctus vnxit spiritus,  
Per Angelos custodiat, Ant.

ANTIPHONA.

**L**Audemus Dominum, quem laudant  
Angeli, quem Cherubim & Seraphim.

Officium S.

Sanctus, Sanctus, Sanctus, proclamant,

¶. Ascendit fumus aromatum in conspectu Domini.

¶. De manu Angeli.

Oremus.

Magnificet te Domine, sanctorum Angelorum tuorum felicitas, quia & illis gloriam sempiternam, & illorum nobis opem ineffabili prouidentia contulisti. Per Dominum nostrum, &c.

AD PRIMAM.

Sancti Angeli custodes, &c. *vt supra.*

Deus in adiutorium meum intende, &c. *vt supra.*

H Y M N V S.

O Gloriosi Principes  
Coeli, triumphales Duces,  
Simul creati cum nouâ  
Nascentis Orbis Machina.  
Vos inuocamus supplices,  
A nobis famem pellite:  
Sint bella longe, sit lues;  
Sint prosperi vite dies.

Angeli Custodis.

*Vni Deo sit gloria,  
Decora sit laudatio:  
Vestraq; de presentia,  
Nobis sit exultatio.*

*ANTIPHONA.*

**I**N conspectu gentium nolite timere, vos enim cordibus vestris adorare, & timete Deū, Angelus enim eius vobiscū est.

*℟. Stetit Angelus iuxta aram templi.*

*℞. Habens turribulum aureum in manu sua.*

*Oremus.*

**O**Mnipotens & misericors Deus, qui nos Angelica custodia munire dignatus es; concede quæsumus, vt tanta protectione securi, & à prauis cogitationibus liberemur in mente, & ab omnibus aduersitatibus eruemur in corpore. Per Dominum nostrum, &c.

**AD TERTIAM.**

Sancti Angeli custodes nostri, &c.

*vt supra.*

Deus in adiutorium meum intende, &c.

*vt supra.*

*Hyp*

Officium S.

H Y M N V S.

**N**unc o beati Spiritus,  
Adeste nobis coelitus:  
Et nos volatu perpeti,  
Inferite coeli sedibus.  
Et mox leuati vinculis,  
Grauiq; mole corporis,  
Migremus ad vos illic,  
Choro locati caelico.  
Vni Deo sit gloria,  
Decora sit laudatio:  
Vestraq; de presentia,  
Nobis sit exultatio.

*ANTIPHONA.*

**V**iuit Dominus, quia custodiuit me An-  
gelus eius & hinc euntem, & ibi com-  
morantem, & inde hinc reuertentem.

*V.* Dominus sit in itinere nostro,

*R.* Et Angelus eius comitetur nobiscum

*Oremus.*

**P**raesta nobis quaesumus Domine, auxi-  
lium gratiae tuae; vt sanctorum Angelo-  
rum cultui conuenienter intenti, liberemur

ab ho-

Angeli Custodis.

ab hostibus mentis & corporis. Per Dominum nostrum, &c.

AD SEXTAM.

Sancti Angeli custodes nostri, &c. *vt*

*supra.*

Deus in adiutorium, &c. *vt supra.*

H Y M N V S.

**C**lues supernæ Curie,  
Nostræ salutis vindices,  
Coelestis oræ nuntij,  
Regni superni milites.

Intra Tonantû Regiam,  
Choros agentes psallite:  
Et nos ab Orci faucibus,  
Manu potenti tollite.

Vni Deo sit gloria, &c. *vt supra.*

ANTIPHONA.

**O**Mnes sunt administratorij Spiritus, in ministerium missi, propter eos qui hæreditatem capiunt salutis.

Ÿ. Benedicite Dominum omnes Angeli eius.

R. Potentes virtute facientes verbum illius.

Ore-

Officium S.

Oremus.

**D**Eus omnium fidelium pastor & restor,  
famulum tuum N. quem Pastorem Ec-  
clesiæ tuæ præesse voluisti, propitius respice,  
& sanctorum Angelorum patrocinio  
confidentem, unâ cum Antistite nostro, &  
omnibus Angelicæ Confraternitatis, Fra-  
tribus, Protectoribus, & Benefactoribus  
perpetua defensione cõserua. Per Domi-  
num nostrum, &c.

AD NONAM.

Sancti Angeli Custodes, &c. *vt supra.*  
Deus in adiutorium meum, &c. *vt supra.*

HYMNVS.

**O** Principes Altissimi,  
Dei fideles Nuntij,  
Ad vos gementes tollimus,  
Manus, & vota pandimus.  
Nunc ira satū percitum,  
Nobis Tonantem flectite,  
Sauire penus debitis,  
Nec in reos permittite.  
Vni Deo sit gloria, &c. *vt supra.*

Anti-

Angeli Custodis

*Antiphona.*

**O** Dominator cœlorum, mitte Angelum tuum bonum ante nos, in timore & tremore magnitudinis brachij tui; vt metuant qui cum blasphemia veniunt aduersus sanctum populum tuum.

*V.* Immittet Angelus Domini in circuitu timentium eum.

*R.* Et eripiet eos.

*Oremus.*

**I**llustra Misericors Deus Diuina gloria tua Regem nostrum, Reginam, & prole Regiam, eiusq; exercitum, custodia & cauetella Angelorum circumda, vt omni gentium & Hæreticorum feritate depressa incessabili te gratiarū actione laudemus. Per Dominum nostrum, &c.

AD VESPERAS.

Sancti Angeli Custodes, &c. *vt supra.*

Deus in adiutorium meum, &c. *vt supra.*

HYMNVS.

**C**ustodes hominum, psallimus Angelos,  
Natura fragili, quos Pater addidit

Angeli S.

Cœlestiū, comites, insidiantibus  
Ne succumberet hostibus.  
Nam quod corruerit proditor Angelus,  
Concessis merito pulsus honoribus:  
Ardens inuidiā pellerē nititur  
Quos cœlo Deus aduocat.  
Huc Custos igitur pernigil aduola,  
Avertens patria de tibi credita,  
Tam morbo animi quam requiescere  
Quicquid non finit incolas.  
Sancta sit Triadi, laus pia ingiter,  
Cuius perpetuū numine machina  
Triplex hæc regitur, cuius in omnia,  
Regnat gloria sæcula, Amen.

Antiphona.

SANCTI ANGELI CUSTODES nostri defendite  
nos in prælio vt non pereamus in tre-  
mendo iudicio.

Ÿ. Angelis suis Deus mandauit de te.

Re. Vt custodiant te in omnibus vijs  
tuis.

Oremus.

DEVS qui ineffabili prouidentia, sanctos  
Angelos tuos ad nostram custodiam  
mittere

Angeli Custodis.

mittere dignaris; largire supplicibus tuis,  
& eorum semper protectione defendi, &  
æterna societate gaudere. Per Dominum  
nostrum, &c.

AD COMPLETORIVM.

Sancti Angeli Custodes, &c. *vt supra.*

Conuerte nos Deus salutaris noster,  
Et auerte iram tuam à nobis.

Deus in adiutorium meum intende.  
Domine ad adiuuandum me festina.  
Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.  
Sicut erat in principio & nunc & semper,  
&c. *vt supra.*

HYMNVS.

**T**E lucis ante terminum,  
Rerum creator poscimus,  
Vt nos quiescentes, tuus  
Hac nocte seruet Angelus.  
Per hunc recedant somnia,  
Et noctium phantasmata:  
Hic, supplicum victus prece,  
Noctis fuget pericula,  
Presta beata Trinitas,

Officium S.

*Concede simplex vnitas,  
Vt peruigil sit, pro tuis  
Missus minister seruulis.*

*Antiphona.*

**A**ngeli, Archangeli, Throni, Dominati-  
ones, Principatus, & Potestates, Virtu-  
tes caelorum, Cherubim atq; Seraphim  
intercedite pro nobis, vt vigilemus cum  
Christo, & requiescamus in pace.